‘W(ilhelmus) primogenitus Juliacensis, Dei gracia dux etc.
universis ac singulis -ad quos presentes littere pervenerint
notum facimus, quod nobis Wichman de Ulde dictus
Sverken, armiger familiaris noster, presentium exhibitor, fuit
strenue apud nos in bello, quod apud Niferich habuimus
contra Brabantinos, fuitque sibi sinistra sua autem gladio
amputata in eodem, unde cum eidem ad partes innotas et
alienas ipsum declinare contigerit, rogamus universitatem
vestram presentem et futuram quatenus eundem benigne
nostri amore velitis pertractare non sinentes sibi a quoquam
molestiam aliquam inferri poteritis enim in eo nobis gratam
complacenciam facere semper per nos recognoscendam apud
vos et vestros cum graciarum actione. Datum nostro sub
sigillo presentibus in testimonium premisorum appenso, datum
anno.

W(ilhelmus) - primogenitus. Juliacensis, Dei gracia dux
Gelrie et comes Zutphanie, universis et singulis quorum-
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cumque locorum et teoloniorum et passagiorum custodibus
seu officialibus ad quos presentes nostre littere pervenerint
notum facimus, quod dilecti nobis Theodericus de Bylant,
miles, Carselius de Gruythusen et Carulus de Wyenhorst,
armigeri familiares nostri domestici et commensales, presen-
cium exhibitores, iter sue votive peregrinacionis versus terram
sanctam Jerosolemitanam arripuerunt, necnon pro parte nostra
nonnulla negocia apud Venecias expedient prout ipsis eadem
nostra negocia in mandatis duximus committenda. Unde
universitatem vestram sub consimilis vicissitudinis conpla-
cenciam requirimus et amicaliter rogamus quatenus preno-
minatos familiares nostros cum duodecim equis et personis
necnon harnesiis malesiis, et rebus suis per terras, loca,
teolonia, passagia, custodias et officia vestra absque alicujus
gabelle, teolonii aut imposicionis solucione libere transire
semell dumtaxat et ad nos redire nostri amore permittatis,
provisuri et dum opus fuerit de ipsorum salvo
conductu et non permissuri ipsis a quoquam molestiam
aliquam inferri. Habebimus enim in grata memoria apud

~ vos et vestros premissa gratuita recognoscere et favorabiliter

juxta posse deservire. Datum etc. in cujus rei testimonium
sigillum nostrum appendendum etc. etc.

Tllustrissime et consangwinee et amice carissime magnifica
vestre beneficencie nobis et nostris multipliciter exhibite
liberalitas confidenciam nobis iterum suggerit. Dilectioni
vestre amicabiliter supplico quatenus dilectos nobis Theo-
dericum de Bylant, militem, Carselium de Gruythusen, con-
sangwyneum nostrum et Carulum de Wytenhorst, armigeros
familiares nostros, presencium exhibitores, in ipsorum et
suorum servitorum negociis velitis nostri amore dum ipsi
apud honestates vestras magnificenciam vestram venerint
habere favorabiliter commendatos subveniendo eisdem in
negociis eorum que iidem vestre dixerint dominacioni hones.
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tari referendo sibi proposito eorundem necessaria fore et
oportuna. In hiis namque amice carissima vestra dilectio
nobis complacenciam facere poterit acceptabilem cum aliis
vestris beneficiis gratuite recognoscendam apud dominacionem
universitatem vestram magnificam nobis dilectam quam altis-
simus - votivis successibus in longitudine dierum dignetur
feliciter conservare. Datum etc.